



## Agenda för styrgruppsmöte för Nationella kvalitetsregistret Svenska Intensivvårdsregistret

**Dag/Tid/Plats:** Tisdag 2023-06-13 kl. 18-20. **Närvarande:** Johnny, Ritva, Jonas, Pär, Anna, Lars  
Teams

**Ordförande:** Johnny Hillgren **Frånvarande:** Karin, Emma, Peter, Göran

Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
Öppnande av mötet					
Val av protokollförare			Beslut		Jonas Karlsson
Val av protokolljusterare			Beslut		Lars Engerström
Timekeeper			Beslut		
Facilitator			Beslut		
Övriga punkter			Information		
Fastställande av dagordning			Beslut		
Här och nu			Information		
Föregående protokoll			Beslut		
1. NIVA data	JH/RKB	10 min	Information/Diskussion	Har vi bokat in oss på NIVA-klubben 28-29/9?	Ritva har kontakt och ser till att SIR får programpunkt samt följer upp kontakter här.



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
2. Fortsatt arbete med beläggningsrapport och kort info om arbetet tillsammans med Socialstyrelsen	Alla	20 min	Diskussion/Beslut	Otimo har kört fast. Behövs ett möte för att komma vidare. Tomas skriver: " Vi behöver ett regelverk kring vad som ska rapporteras, när det ska rapporteras och vad som ska göras om ingen rapport inkommer. Ska det sedan skickas till Sos eller ska de hämta data?" <b>Föreslår ett nytt möte med Otimo och deltagare från SIR som sist.</b>	Johnny informerar om regeringsuppdrag i förhållande till civil beredskap och beläggningsrapport. Möte med Socialstyrelsen i veckan för avstämning kring deras tankar.  Johnny bjuder in de i styrelsen som arbetat med frågan tidigare för ytterligare info och vidare arbete.
3. Workshop hur använda kvalitetsregister data dör ST-läkare	Alla	10 min	Beslut	Vem kan hålla i denna WS från SIR tors 21/9 09-12?	Mail ska gå ut till styrelsen om någon har intresse av att ansvara för innehållet. Annars har Ritva aviserat att hon kan ansvara för innehåll/workshop.
4. Ny kompletterande patientrepresentant	Alla	20 min	Information/Diskussion	Maria Lenström har tackat ja till att vara patientrepresentant tillsammans med Stina för SIR. Hur ska vi ha dem med i vårt arbete?	Information från Johnny kring patientrepresentant. Finns tankar kring att patientrepresentanter bjuds in och deltar i post-IVA mötet.  Vi behöver diskutera hur vi framöver på bästa sätt kan involvera våra patientrepresentanter i SIR. Det finns tankar kring att bjuda in dem till styrelsemöte till hösten.
5. Höstens möten och lokalisation	Alla	20 min	Information/Diskussion	Klargörande av höstens möten och lokal: <ul style="list-style-type: none"><li>- Post IVA seminarium</li><li>- QI-revision – Sthlm</li><li>- BIVA-mötet Drottning Silvia?</li><li>- Extra arbetsmöte 26-27/10 Sthlm</li><li>- Arbetsmöte 7-8/12 Sthlm</li></ul>	Generell information om datum för planerade möten.



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
6. Rapport från QRC-möte	RKB	20 min	Information/Diskussion	Rapport från möte med QRC-möte	<p>Ritva informerar från mötet. Information om pågående konsolidering. Diskussioner på mötet om att flera register erhållit minskade anslag. Frågan kring kvalitetsregister som beslutsstöd hade diskuterats, arbetet går långsamt av olika anledningar.</p> <p>På mötet diskuterades också risk med att röja enskilda individers identitet och att vi måste bli bättre på att reflektera kring detta. VGR har utformat någon form av guidebook som SIR ska få ta del av.</p> <p>Ritva informerar också om SCIFI-PEARL, vi har inte ännu hört från forskaren relaterat till avslag för datauttag.</p>
7. FoU	RKB	10 min	Information/Diskussion	Aktuell FoU-info	Ingen ny info. FoU-gruppen arbetar på enligt plan.
8. SOFA				SOFA ny riktlinje - när lägger vi upp den nya? Vad ska den kallas?	Riktlinjeansvariga tillsammans med Otimo får bestämma när vi lägger ut riktlinjen och när det är dags att byta registrering.
9. Övriga frågor	JH				Diskussion om artikel om SIR i Läkartidningen. Styrelsen är positiv till detta. De som anmält intresse av att bidra till text är Pär, Peter (dock semester så beroende på när arbetet börjar), Lars, Emma och Ritva. Pär tar på sig ansvar som sammankallande i gruppen. Johnny bistår också i egenskap av



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
					registerhållare. Arbetet inleds via mail för att skapa disposition i texten samt för att dela upp arbetet. Vi har i nuläget ingen information kring deadline för texten.

Rubrik	Ansvarig	Tid			Beslut/Information
Utvärdering av mötet	JH+alla				
Avslutande av mötet	JH+alla				Ordförande avslutar mötet
Tidsåtgång					

**Protokollförare**

Jonas Karlsson (JK)

**Protokolljusterare**

Lars Engerström (LE)

**Registerhållare**

Johnny Hillgren

-